modalidad llave en mano, a instalarse en el ITRSO de UTEC, al proveedor 

ALTERNATIVAS SUSTENTABLES SOCIEDADANONIMA (RUT N.° 216443690013), 

según el siguiente detalle:   

2º. Autorizar con los fines indicados, la erogación del monto total de $ 1.039.065,01 (pesos 

uruguayos un millón treinta y nueve mil sesenta y cinco con 01/100) impuestos 

incluidos, los cuales se atenderán con cargo al Inciso 31: “Universidad Tecnológica”, 

Unidad Ejecutora 001: “Consejo Directivo Central”, Programa 353, Financiamiento 1.1:  

“Rentas Generales”.   

3°. Notifíquese y pase a Dirección de Servicios Corporativos a sus efectos.